
TAYK / MDK SONBAHAR KUPASI I YAT YARIŞI

                              10 KASIM 2018 - YARIŞ 1 

IRC 0 (PEMBE) - TCC 1,125 ve üzeri Start Saati : 12:10

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

1717 VAKKORAMA FARR 40 CEM HAKKO 13:00:15 00:50:15 3015 1,168 3522 1 1 3522 1 1 1

191 KORZA PROTOTYPE MEHMET GÜRHAN TÜKER 12:58:45 00:48:45 2925 1,378 4031 2 2 4031 2 2 2

IRC I (SARI) - TCC 1,124 - 1,050 arası Start Saati : 12:10

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

2500 MAD X X YACHTS - X 41 İZZET GÖÇMENOĞLU 13:02:25 00:52:25 3145 1,114 3504 1 1 3504 1 1 1

364 FENERBAHÇE 1 PROTOTYPE FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / HALİL SAVAŞ 13:06:01 00:56:01 3361 1,111 3734 2 2 3734 2 2 2

2016 PURPLE RAIN - FIRST LADY FIRST 40.7 ATİLLA GÖKOVA 13:18:25 01:08:25 4105 1,060 4351 3 3 4351 3 3 3

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,049 - 1,020 arası Start Saati : 12:10

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

105 COCA COLA İÇECEK - CHEESE MAT 1010 LEVENT PEYNİRCİ / DOĞA ARIBAŞ 13:02:59 00:52:59 3179 1,037 3297 1 1 3297 1 1 1

10105 TURKCELL ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / MELİS BAYKAN 13:05:33 00:55:33 3333 1,034 3446 2 2 3446 2 2 2

1955 HEDEF YELKEN 40.7 FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / EFE REGAY 13:05:25 00:55:25 3325 1,037 3448 3 3 3448 3 3 3

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 13:05:39 00:55:39 3339 1,035 3456 4 4 3456 4 4 4

1010 Uniq2go HANGOVER MAT 1010 M. GENCO SİNDEL 13:05:49 00:55:49 3349 1,036 3470 5 5 3470 5 5,5 5,5

10101 SPEED OF FIFTY FIFTY - EXTREM MAT 1010 CENK TEKKAYA / ÖMER KARAHAN 13:05:40 00:55:40 3340 1,039 3470 6 6 3470 5 5,5 5,5

1014 AYGAZ ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / EVREN KONCAGÜL 13:05:57 00:55:57 3357 1,037 3481 7 7 3481 7 7 7

1979 GÜNEŞ SİGORTA -  MARY  X 35 DENİZ YILMAZ 13:06:22 00:56:22 3382 1,048 3544 8 8 3544 8 8 8

1101 PALAMUT / CPM A 35 RECEP PALAMUT / AHMET TARGAN HAZARHUN 13:13:13 01:03:13 3793 1,034 3922 9 9 3922 9 9 9

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ

10 KASIM 2018 Saat: 17:15

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ 



TAYK / MDK SONBAHAR KUPASI I YAT YARIŞI

                              10 KASIM 2018 - YARIŞ 1 

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,980 arası Start Saati : 12:15

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

2901 PFIZER - HEDEF YELKEN CORBY 29 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN 13:11:13 00:56:13 3373 0,983 3316 1 1 3316 1 1 1

481 SCHNEIDER ELECTRIC - HEDEF YELKEN ILC 30 HEDEF YELKEN / HÜSEYİN LEVENT ÖZGEN 13:12:49 00:57:49 3469 1,001 3472 2 2 3472 2 2 2

3939 ÖZAY SAILINGTEAM - ELECTRON FIRST 34.7 CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY 13:13:23 00:58:23 3503 0,995 3485 3 3 3485 3 3 3

275 NTS DANIŞMANLIK PETEK PROTOTYPE ŞAHİN AKIN 13:16:21 01:01:21 3681 0,982 3615 4 4 3615 4 4 4

1973 PUPA  / DAK-SAR YELKEN TAKIMI FIRST 34.7 CENK TEKKAYA / SERPİL ÇAM-UMUT YALAZ 13:17:58 01:02:58 3778 0,988 3733 5 5 3733 5 5 5

4141 LEE COOPER - DÖNENCE MAT 10 MK2 CENK TEKKAYA / MUSTAFA ONUR DURAK 13:19:39 01:04:39 3879 0,982 3809 6 6 3809 6 6 6

542 FENERBAHÇE 3 CORBY 29 FB SPOR KULÜBÜ / UMUT EROL KAPANCI 13:20:25 01:05:25 3925 0,987 3874 7 7 3874 7 7 7

1987 I-AM & FORBO  FALCON FIRST 34.7 DENİZ YILMAZ / EMRE KUZLU 13:23:46 01:08:46 4126 0,994 4101 8 8 4101 8 8 8

2035 BE BLUE - BLUE SAILING ACADEMY FIRST 35 BERKCAN ARAT 13:24:04 01:09:04 4144 1,019 4223 9 9 4223 9 9 9

2008 GOLIATH FIRST 34.7 ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ / ENİS TAN ULMAN 13:25:54 01:10:54 4254 1,002 4263 10 10 4263 10 10 10

IRC IV (TURUNCU) -[TCC 0,979 ve altı Start Saati : 12:20

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

351 ALİZE ZİG ZAG GORBON 26 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 13:23:10 01:03:10 3790 0,910 3449 1 1 3449 1 1 1

348 SUSAIL ALİZE GORBON 28 SİNAN SÜMER / BARIŞ KONCAGÜL 13:21:55 01:01:55 3715 0,959 3563 2 2 3563 2 2 2

878 İTÜ - HEDEF YELKEN 8 FIRST CLASS 8 HEDEF YELKEN / CANBERK SAĞLAM 13:32:22 01:12:22 4342 0,922 4003 3 3 4003 3 3 3

9101 IBS - 40 PLUS POGO 8.50 40 PLUS SAILING / AHMET SİFOĞLU 13:30:06 01:10:06 4206 0,955 4017 4 4 4017 4 4 4

3401 PUFF DUFOUR 34 SANCAN ÇOKACAR 13:29:00 01:09:00 4140 0,974 4032 5 5 4032 5 5 5

5051 ADA - PUPA ADRENALİN OCEANIS 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN 13:32:56 01:12:56 4376 0,922 4035 6 6 4035 6 6 6

3100 SAILIST - SELAN ELAN 310 BARIŞ ERSEMİZ 13:31:09 01:11:09 4269 0,969 4137 7 7 4137 7 7 7

1555 POSEIDON YELKEN-1 PLATU 25 KEMAL BERK OTUÇ / BATUHAN DOBRUCALI 13:36:01 01:16:01 4561 0,951 4338 8 8 4338 8 8 8

2112 BLUEMOON FIRST 27.7 ERDOĞAN ÇEKİCER - JOZİ ZALMA 13:40:12 01:20:12 4812 0,934 4494 9 9 4494 9 9 9

GEZİ (BEYAZ) Start Saati : 12:20

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

1789 * MY FIRST FIRST 40.7 CÜNEYT MALKOÇ / BATUHAN MALKOÇ 13:30:35 01:10:35 4235 1,029 4358 1 1 4358 1 1 1

1611 * MİKRO YAZILIM CENOA AZUREE 33 ÇAĞDAŞ ARTU / BORA GEMİCİOĞLU 13:44:00 01:24:00 5040 0,991 4995 2 2 4995 2 2 2

474 * YÖN FIRST 29 SİNAN ENGİN BAYDAR 13:55:49 01:35:49 5749 0,917 5272 3 3 5272 3 3 3

3663 * DORİS SUN ODYSSEY 409 AHMET BAHADIR - LEVENT UZUNÖZ 13:47:23 01:27:23 5243 1,078 5652 4 4 5652 4 4 4

1110 * VİRA MİRA MONSUN 31 S.DİDEM TEKİN ŞAHİN / ÖZGÜR ŞAHİN 14:01:30 01:41:30 6090 0,938 5712 5 5 5712 5 5 5

1978 ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ - * DAS BOOT OCEANIS 37 EMRE KUZLU/CENOA SAILING - CEM DENİZ NAMLI 13:53:53 01:33:53 5633 1,025 5774 6 6 5774 6 6 6

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ -10 KASIM 2018 SAAT:17:15

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCF

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TCCTEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ
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TAYK / MDK SONBAHAR KUPASI I YAT YARIŞI

                              10 KASIM 2018 - YARIŞ 2

IRC 0 (PEMBE) - TCC 1,125 ve üzeri Start Saati : 14:30

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

1717 VAKKORAMA FARR 40 CEM HAKKO 15:17:23 00:47:23 2843 1,168 3321 1 1 3321 1 1 1

191 KORZA PROTOTYPE MEHMET GÜRHAN TÜKER 15:15:44 00:45:44 2744 1,378 3781 2 2 3781 2 2 2

IRC I (SARI) - TCC 1,124 - 1,050 arası Start Saati : 14:30

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

364 FENERBAHÇE 1 PROTOTYPE FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / HALİL SAVAŞ 15:20:24 00:50:24 3024 1,111 3360 1 1 3360 1 1 1

2500 MAD X X YACHTS - X 41 İZZET GÖÇMENOĞLU 15:21:01 00:51:01 3061 1,114 3410 2 2 3410 2 2 2

2016 PURPLE RAIN - FIRST LADY FIRST 40.7 ATİLLA GÖKOVA 15:34:13 01:04:13 3853 1,060 4084 3 3 4084 3 3 3

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,049 - 1,020 arası Start Saati : 14:30

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 15:23:14 00:53:14 3194 1,035 3306 1 1 3306 1 1 1

105 COCA COLA İÇECEK - CHEESE MAT 1010 LEVENT PEYNİRCİ / DOĞA ARIBAŞ 15:23:17 00:53:17 3197 1,037 3315 2 2 3315 2 2 2

1979 GÜNEŞ SİGORTA -  MARY  X 35 DENİZ YILMAZ 15:23:09 00:53:09 3189 1,048 3342 3 3 3342 3 3 3

1101 PALAMUT / CPM A 35 RECEP PALAMUT / AHMET TARGAN HAZARHUN 15:24:39 00:54:39 3279 1,034 3390 4 4 3390 4 4 4

1010 Uniq2go HANGOVER MAT 1010 M. GENCO SİNDEL 15:24:35 00:54:35 3275 1,036 3393 5 5 3393 5 5 5

1014 AYGAZ ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / EVREN KONCAGÜL 15:25:03 00:55:03 3303 1,037 3425 6 6 3425 6 6 6

10105 TURKCELL ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / MELİS BAYKAN 15:25:30 00:55:30 3330 1,034 3443 7 7 3443 7 7 7

1955 HEDEF YELKEN 40.7 FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / EFE REGAY 15:25:25 00:55:25 3325 1,037 3448 8 8 3448 8 8 8

10101 SPEED OF FIFTY FIFTY - EXTREM MAT 1010 CENK TEKKAYA / ÖMER KARAHAN 15:26:09 00:56:09 3369 1,039 3500 9 9 3500 9 9 9

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ

10 KASIM 2018 Saat: 17:20

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC



TAYK / MDK SONBAHAR KUPASI I YAT YARIŞI

                              10 KASIM 2018 - YARIŞ 2 

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,980 arası Start Saati : 14:20

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

3939 ÖZAY SAILINGTEAM - ELECTRON FIRST 34.7 CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY 15:16:41 00:56:41 3401 0,995 3384 1 1 3384 1 1 1

4141 LEE COOPER - DÖNENCE MAT 10 MK2 CENK TEKKAYA / MUSTAFA ONUR DURAK 15:17:41 00:57:41 3461 0,982 3399 2 2 3399 2 2 2

2901 PFIZER - HEDEF YELKEN CORBY 29 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN 15:18:16 00:58:16 3496 0,983 3437 3 3 3437 3 3 3

481 SCHNEIDER ELECTRIC - HEDEF YELKEN ILC 30 HEDEF YELKEN / HÜSEYİN LEVENT ÖZGEN 15:17:38 00:57:38 3458 1,001 3461 4 4 3461 4 4 4

275 NTS DANIŞMANLIK PETEK PROTOTYPE ŞAHİN AKIN 15:19:16 00:59:16 3556 0,982 3492 5 5 3492 5 5 5

1973 PUPA  / DAK-SAR YELKEN TAKIMI FIRST 34.7 CENK TEKKAYA / SERPİL ÇAM-UMUT YALAZ 15:20:28 01:00:28 3628 0,988 3584 6 6 3584 6 6 6

2035 BE BLUE - BLUE SAILING ACADEMY FIRST 35 BERKCAN ARAT 15:21:08 01:01:08 3668 1,019 3738 7 7 3738 7 7 7

542 FENERBAHÇE 3 CORBY 29 FBSPOR KULÜBÜ / UMUT EROL KAPANCI 15:24:05 01:04:05 3845 0,987 3795 8 8 3795 8 8 8

2008 GOLIATH FIRST 34.7 ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ / ENİS TAN ULMAN RET 1,002 RET 11 RET 11 11

1987 I-AM & FORBO  FALCON FIRST 34.7 DENİZ YILMAZ / EMRE KUZLU RET 0,994 RET 11 RET 11 11

IRC IV (TURUNCU) -[TCC 0,979 ve altı Start Saati : 14:25

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

348 SUSAIL ALİZE GORBON 28 SİNAN SÜMER / BARIŞ KONCAGÜL 15:25:36 01:00:36 3636 0,959 3487 1 1 3487 1 1 1

351 ALİZE ZİG ZAG GORBON 26 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 15:29:49 01:04:49 3889 0,910 3539 2 2 3539 2 2 2

878 İTÜ - HEDEF YELKEN 8 FIRST CLASS 8 HEDEF YELKEN / CANBERK SAĞLAM 15:33:40 01:08:40 4120 0,922 3799 3 3 3799 3 3 3

9101 IBS - 40 PLUS POGO 8.50 40 PLUS SAILING / AHMET SİFOĞLU 15:32:44 01:07:44 4064 0,955 3881 4 4 3881 4 4 4

3401 PUFF DUFOUR 34 SANCAN ÇOKACAR 15:32:07 01:07:07 4027 0,974 3922 5 5 3922 5 5 5

5051 ADA - PUPA ADRENALİN OCEANIS 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN 15:36:43 01:11:43 4303 0,922 3967 6 6 3967 6 6 6

3100 SAILIST - SELAN ELAN 310 BARIŞ ERSEMİZ 15:35:17 01:10:17 4217 0,969 4086 7 7 4086 7 7 7

2112 BLUEMOON FIRST 27.7 ERDOĞAN ÇEKİCER - JOZİ ZALMA 15:39:02 01:14:02 4442 0,934 4149 8 8 4149 8 8 8

1555 POSEIDON YELKEN-1 PLATU 25 KEMAL BERK OTUÇ / BATUHAN DOBRUCALI 15:39:23 01:14:23 4463 0,951 4244 9 9 4244 9 9 9

GEZİ (BEYAZ) Start Saati : 14:25

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

1611 * MİKRO YAZILIM CENOA AZUREE 33 ÇAĞDAŞ ARTU / BORA GEMİCİOĞLU 15:38:35 01:13:35 4415 0,991 4375 1 1 4375 1 1 1

3663 * DORİS SUN ODYSSEY 409 AHMET BAHADIR - LEVENT UZUNÖZ 15:39:12 01:14:12 4452 1,078 4799 2 2 4799 2 2 2

474 * YÖN FIRST 29 SİNAN ENGİN BAYDAR 15:54:43 01:29:43 5383 0,917 4936 3 3 4936 3 3 3

1110 * VİRA MİRA MONSUN 31 S.DİDEM TEKİN ŞAHİN / ÖZGÜR ŞAHİN 15:54:08 01:29:08 5348 0,938 5016 4 4 5016 4 4 4

1978 ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ - * DAS BOOT OCEANIS 37 EMRE KUZLU/CENOA SAILING - CEM DENİZ NAMLI 15:46:44 01:21:44 4904 1,025 5027 5 5 5027 5 5 5

1789 * MY FIRST FIRST 40.7 CÜNEYT MALKOÇ / BATUHAN MALKOÇ DNS 1,029 DNS  7 DNS 7 7

    * Gezi sınıfında spinnaker (simetrik veya asimetrik ) kullanan tekneler

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ -10 KASIM 2018 SAAT:17:20

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCF

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC
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                                       TAYK / MDK SONBAHAR KUPASI I YAT YARIŞI SONUÇLARI

                                      10 KASIM 2018

IRC 0 (PEMBE) - TCC 1,125 ve üzeri

Yelken TOPLAM 

No PUAN

1717 VAKKORAMA FARR 40 CEM HAKKO 1 1 2 1

191 KORZA PROTOTYPE MEHMET GÜRHAN TÜKER 2 2 4 2

IRC I (SARI) - TCC 1,124 - 1,050 arası

Yelken TOPLAM 

No PUAN

364 FENERBAHÇE 1 PROTOTYPE FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / HALİL SAVAŞ 2 1 3 1

2500 MAD X X YACHTS - X 41 İZZET GÖÇMENOĞLU 1 2 3 2

2016 PURPLE RAIN - FIRST LADY FIRST 40.7 ATİLLA GÖKOVA 3 3 6 3

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,049 - 1,020 arası

Yelken TOPLAM 

No PUAN

105 COCA COLA İÇECEK - CHEESE MAT 1010 LEVENT PEYNİRCİ / DOĞA ARIBAŞ 1 2 3 1

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 4 1 5 2

10105 TURKCELL ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / MELİS BAYKAN 2 7 9 3

1010 Uniq2go HANGOVER MAT 1010 M. GENCO SİNDEL 5,5 5 10,5 4

1979 GÜNEŞ SİGORTA -  MARY  X 35 DENİZ YILMAZ 8 3 11 5

1955 HEDEF YELKEN 40.7 FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / EFE REGAY 3 8 11 6

1101 PALAMUT / CPM A 35 RECEP PALAMUT / AHMET TARGAN HAZARHUN 9 4 13 7

1014 AYGAZ ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / EVREN KONCAGÜL 7 6 13 8

10101 SPEED OF FIFTY FIFTY - EXTREM MAT 1010 CENK TEKKAYA / ÖMER KARAHAN 5,5 9 14,5 9

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,980 arası

Yelken TOPLAM 

No PUAN

3939 ÖZAY SAILINGTEAM - ELECTRON FIRST 34.7 CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY 3 1 4 1

2901 PFIZER - HEDEF YELKEN CORBY 29 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN 1 3 4 2

481 SCHNEIDER ELECTRIC - HEDEF YELKEN ILC 30 HEDEF YELKEN / HÜSEYİN LEVENT ÖZGEN 2 4 6 3

4141 LEE COOPER - DÖNENCE MAT 10 MK2 CENK TEKKAYA / MUSTAFA ONUR DURAK 6 2 8 4

275 NTS DANIŞMANLIK PETEK PROTOTYPE ŞAHİN AKIN 4 5 9 5

1973 PUPA  / DAK-SAR YELKEN TAKIMI FIRST 34.7 CENK TEKKAYA / SERPİL ÇAM-UMUT YALAZ 5 6 11 6

542 FENERBAHÇE 3 CORBY 29 FB SPOR KULÜBÜ / UMUT EROL KAPANCI 7 8 15 7

2035 BE BLUE - BLUE SAILING ACADEMY FIRST 35 BERKCAN ARAT 9 7 16 8

1987 I-AM & FORBO  FALCON FIRST 34.7 DENİZ YILMAZ / EMRE KUZLU 8 11 19 9

2008 GOLIATH FIRST 34.7 ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ / ENİS TAN ULMAN 10 11 21 10

Tekne Adı Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi YARIŞ 1 YARIŞ 2 SIRA

Tekne Adı Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi YARIŞ 1 YARIŞ 2 SIRA

Tekne Adı Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi YARIŞ 1 YARIŞ 2 SIRA

Tekne Adı Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi YARIŞ 1 YARIŞ 2 SIRA
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IRC IV (TURUNCU) -[TCC 0,979 ve altı

Yelken TOPLAM 

No PUAN

348 SUSAIL ALİZE GORBON 28 SİNAN SÜMER / BARIŞ KONCAGÜL 2 1 3 1

351 ALİZE ZİG ZAG GORBON 26 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 1 2 3 2

878 İTÜ - HEDEF YELKEN 8 FIRST CLASS 8 HEDEF YELKEN / CANBERK SAĞLAM 3 3 6 3

9101 IBS - 40 PLUS POGO 8.50 40 PLUS SAILING / AHMET SİFOĞLU 4 4 8 4

3401 PUFF DUFOUR 34 SANCAN ÇOKACAR 5 5 10 5

5051 ADA - PUPA ADRENALİN OCEANIS 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN 6 6 12 6

3100 SAILIST - SELAN ELAN 310 BARIŞ ERSEMİZ 7 7 14 7

2112 BLUEMOON FIRST 27.7 ERDOĞAN ÇEKİCER - JOZİ ZALMA 9 8 17 8

1555 POSEIDON YELKEN-1 PLATU 25 KEMAL BERK OTUÇ / BATUHAN DOBRUCALI 8 9 17 9

GEZİ (BEYAZ) 

Yelken TOPLAM 

No PUAN

1611 * MİKRO YAZILIM CENOA AZUREE 33 ÇAĞDAŞ ARTU / BORA GEMİCİOĞLU 2 1 3 1

3663 * DORİS SUN ODYSSEY 409 AHMET BAHADIR - LEVENT UZUNÖZ 4 2 6 2

474 * YÖN FIRST 29 SİNAN ENGİN BAYDAR 3 3 6 3

1789 * MY FIRST FIRST 40.7 CÜNEYT MALKOÇ / BATUHAN MALKOÇ 1 7 8 4

1110 * VİRA MİRA MONSUN 31 S.DİDEM TEKİN ŞAHİN / ÖZGÜR ŞAHİN 5 4 9 5

1978 ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ - * DAS BOOT OCEANIS 37 EMRE KUZLU/CENOA SAILING - CEM DENİZ NAMLI 6 5 11 6

    * Gezi sınıfında spinnaker (simetrik veya asimetrik ) kullanan tekneler
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